
Основен суд Тетово - извештај за месец 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

382 68 0 450 192 258Оставина

1 1 0 2 1 1Оставина по приговор

27 11 0 38 10 28Физичка делба

77 23 0 100 28 72
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 7 0 7 6 1Заверки

9 7 0 16 4 12Замолници

496 117 613 241 372Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Против  извршување

9 10 0 19 15 4
Приговори против
неправилности при
извршување

2 13 0 15 15 0Издавање дозволи

13 23 36 31 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 1 6Разни парнични предмети

110 24 0 134 13 121Работни спорови

19 1 0 20 1 19
Повторување на
постапката во парнично
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19 5 0 24 3 21Трговски спорови

25 5 0 30 7 23Стечај

92 21 0 113 28 85Семејни спорови

656 0 0 656 161 495Платни налози-предлог

122 12 0 134 14 120Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

302 69 0 371 121 250Имотни спорови

36 6 0 42 5 37
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Платен налог жалби

68 12 0 80 24 56Парнични-мала вредност

1462 155 1617 378 1239Вкупно - вид на предмет 0

1971 295 2266 650 1616Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 26 0 26 26 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 26 26 26 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

160 22 0 182 26 156
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

4 1 0 5 0 5
Прекин на издржување на
казна

44 20 0 64 22 42
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1444 58 0 1502 303 1199
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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1652 101 1753 351 1402Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 4 0 27 6 21
Кривични предмети
спрема малолетници

23 4 27 6 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 342 0 354 354 0Разни кривични предмети

62 39 0 101 50 51
Предмети за кривично
полнолетни

62 46 1 107 75 32
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

136 427 562 479 83Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 4 0 14 13 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

10 4 14 13 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

438 162 0 600 597 3
Разни прекршочни
предмети

504 231 1 734 360 374Прекршочни предмети

4 1 0 5 2 3
Кривичен совет за
прекршоци

946 394 1339 959 380Вкупно - вид на предмет 1

2767 956 3721 1834 1887Вкупно - област 2

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

114 176 0 290 286 4
Предмети од  судска
упрaва

114 176 290 286 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 1 0 6 6 0
Евиденција на преставки
и поплаки

5 1 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

119 177 296 292 4Вкупно - област 0

4857 1428 6283 2776 3507Вкупно 2
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